РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕННОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20 сентября 2021 года                                                                                № 34

 Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Пенновского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», в целях активизации деятельности мероприятий по муниципальному контролю на территории Пенновского  сельского поселения, администрация Пенновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Пенновского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление, согласно приложению.

2.	Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте администрации Троснянского района   в сети «Интернет» в разделе Пенновского сельского поселения Троснянского района Орловской области.
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения

Глава сельского   поселения                                                                     Т.И.Глазкова

Приложение 1
к постановлению администрации
Пенновского  сельского поселения
от 20.09.2021 № 34
ПЕРЕЧЕНЬ
видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Пенновского  сельского поселения, уполномоченных на их осуществление

	№ п/п
	Наименование вида муниципального контроля
	Основание (реквизиты нормативного правового акта)
	Орган местного самоуправления Пенновского сельского поселения, уполномоченный на осуществление муниципального контроля

1
	Муниципальный контроль в сфере
благоустройства

	Решение Пенновского сельского Совета народных депутатов  от 16.09.2021 № 265

	[bookmark: _GoBack]Администрация Пенновского сельского поселения